UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:  /SGDĐT-QLCLGD-GDTX Bình Định, ngày  tháng 3 năm 2024

V/v tham gia Chung kết Olympic Tin

học Miền trung- Tây nguyên lần thứ V,

năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường: THPT chuyên Lê Quý

Đôn, THPT chuyên Chu Văn An, THPT Tây Sơn

và THPT Quang Trung.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo kết quả học sinh vào vòng

chung kết Olympic Tin học Miền trung – Tây nguyên lần thứ V, năm 2024 của

Trường Đại học Công nghệ thông tin và Truyền thông Việt – Hàn (có Thông báo

đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nêu trên thông báo cho

học sinh biết và tạo điều kiện cho học sinh tham dự Vòng chung kết Olymic Tin học

Miền trung –Tây nguyên lần thứ V, năm 2024 nếu có nhu cầu./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, QLCLGD-GDTX.

Nguyễn Đình Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:47:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:48:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:48:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!